UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Ammontare complessivo dei debiti

Numero
7

6219737082

6219737081

6219741856

6219741857

175 A

986 W

949 W

Utente: Pietroboni Nicola

Data doc.
20/07/2019

24/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/08/2019

31/08/2019

30/09/2019

11/10/2019

11/10/2019

Rag sociale
GASPAROTTI GIACOMO

GASPAROTTI GIACOMO

MF INGROSSO S.P.A. (EXFAST BOOK S.P.
A)

MF INGROSSO S.P.A. (EX FAST BOOK S.P.
A.)

MF INGROSSO S.P.A. (EX FAST BOOK S.P.
A.)

MF INGROSSO S.P.A. (EX FAST BOOK S.P.
A)

SIV SERVIZI IDRICI VALLECAMONICA S.R.L.

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

Oggetto

Acconto 50% per
progettazione, D.L.,
Contabilita ecc. per
recupero edificio
montano in Loc. Plas de
I'Asen

Acconto per
progettazione, D.L.,
Contabilita ecc. per
recupero malga in Loc.
Prisigai

Fornitura materiale
librario per biblioteche
comunali - anno 2019

Fornitura materiale
librario per biblioteche
comunali - anno 2019

Fornitura materiale
librario per biblioteche
comunali - anno 2019

Fornitura materiale
librario per biblioteche
comunali - anno 2019

Servizio di depurazione -
mese di settembre 2019
Servizio di igiene
ambientale - mese di
luglio 2019 - comune di
Incudine

Servizio di igiene
ambientale - mese di
luglio 2019 - comune di
Monno

Imponibile
18.200,00

1.560,00

594,14

2.006,59

814,99

140,45

39.161,51

1.720,08

489,69

Imposta
4.004,00

343,20

0,00

0,00

0,00

0,00

3.916,15

172,01

48,97

Totale doc.
22.204,00

1.903,20

594,14

2.006,59

814,99

140,45

43.077,66

1.892,09

538,66
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Numero
920 W

957 W

999 W

1.003 W

991 W

916 W

903 W

921 W

908 W

1.004 W

Utente: Pietroboni Nicola

Data doc.
11/10/2019

11/10/2019

11/10/2019

11/10/2019

11/10/2019

11/10/2019

11/10/2019

11/10/2019

11/10/2019

11/10/2019

Rag sociale
VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

QOggetto

Servizio di igiene
ambientale - mese di
luglio 2019 - comune di
Temu

Servizio di igiene
ambientale - mese di
luglio 2019 - comune di
Ponte di Legno
Servizio di igiene
ambientale - mese di
luglio 2019 - comune di
Ponte di Legno
Servizio di igiene
ambientale - mese di
luglio 2019 - comune di
Temu

Servizio di igiene
ambientale - mese di
luglio 2019 - comune di
Monno

Servizio di igiene
ambientale - mese di
luglio 2019 - comune di
Ponte di Legno
Servizio di igiene
ambientale - mese di
luglio 2019 - comune di
Incudine

Servizio di igiene
ambientale - mese di
luglio 2019 - comune di
Vezza d'Oglio

Servizio di igiene
ambientale - mese di
luglio 2019 - comune di
Monno

Servizio di igiene
ambientale - mese di
luglio 2019 - comune di
Vezza d'Oglio

Imponibile
22.049,09

18.786,69

4.058,43

1.580,94

2.193,89

48.060,13

1.146,04

10.519,89

1.840,86

7.065,07

Imposta
2.204,91

1.878,67

405,84

158,09

219,39

4.806,01

114,60

1.051,99

184,09

706,51

Totale doc.
24.254,00

20.665,36

4.464,27

1.739,03

2.413,28

52.866,14

1.260,64

11.571,88

2.024,95

7.771,58
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Numero
922 W

1.005 W

1.006 W

962 W

963 W

944 W

961 W

1.079 W

1.038 W

1.074 W

Utente: Pietroboni Nicola

Data doc.
11/10/2019

11/10/2019

11/10/2019

11/10/2019

11/10/2019

11/10/2019

11/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

Rag sociale
VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

QOggetto

Servizio di igiene
ambientale - mese di
luglio 2019 - comune di
Vione

Servizio di igiene
ambientale - mese di
luglio 2019 - comune di
Vione

Servizio di igiene
ambientale - mese di
luglio 2019 - comune di
Vione

Servizio di igiene
ambientale - mese di
luglio 2019 - comune di
Vezza d'Oglio

Servizio di igiene
ambientale - mese di
luglio 2019 - comune di
Vione

Servizio di igiene
ambientale - mese di
luglio 2019 - comune di
Incudine

Servizio di igiene
ambientale - mese di
luglio 2019 - comune di
Temu

Servizio di igiene
ambientale - mese di
agosto 2019 - comune di
Monno

Servizio di igiene
ambientale - mese di
agosto 2019 - comune di
Monno

Servizio di igiene
ambientale - mese di
agosto 2019 - comune di
Incudine

Imponibile
8.772,09

211,34

527,74

2.092,60

421,38

164,20

3.804,80

728,13

3.287,92

284,56

Imposta
877,21

21,13

52,77

209,26

42,14

16,42

380,48

72,81

328,79

28,46

Totale doc.
9.649,30

232,47

580,51

2.301,86

463,52

180,62

4.185,28

800,94

3.616,71

313,02
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Numero
1.051 W

1.033 W

1.120 W

1.092 W

1.128 W

1.115W

1.087 W

1.091 W

1.093 W

1.134 W

Utente: Pietroboni Nicola

Data doc.
18/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

Rag sociale
VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

QOggetto

Servizio di igiene
ambientale - mese di
agosto 2019 - comune di
Vezza d'Oglio

Servizio di igiene
ambientale - mese di
agosto 2019 - comune di
Incudine

Servizio di igiene
ambientale - mese di
agosto 2019 - comune di
Monno

Servizio di igiene
ambientale - mese di
agosto 2019 - comune di
Vezza d'Oglio

Servizio di igiene
ambientale - mese di
agosto 2019 - comune di
Ponte di Legno

Servizio di igiene
ambientale - mese di
agosto 2019 - comune di
Incudine

Servizio di igiene
ambientale - mese di
agosto 2019 - comune di
Ponte di Legno

Servizio di igiene
ambientale - mese di
agosto 2019 - comune di
Temu

Servizio di igiene
ambientale - mese di
agosto 2019 - comune di
Vione

Servizio di igiene
ambientale - mese di
agosto 2019 - comune di
Vione

Imponibile
14.631,00

405,44

2.255,77

4.148,88

4.058,43

1.720,08

14.214,63

3.876,46

413,04

211,34

Imposta
1.463,10

40,54

225,58

414,89

405,84

172,01

1.421,46

387,65

41,30

21,13

Totale doc.
16.094,10

445,98

2.481,35

4.563,77

4.464,27

1.892,09

15.636,09

4.264,11

454,34

232,47
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Numero
1.052 W

1.135W

1.046 W

1132 W

1.133 W

1.050 W

22421

0002143874

1726/A

Utente: Pietroboni Nicola

Data doc.
18/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

18/10/2019

21/10/2019

23/10/2019

25/10/2019

Rag sociale
VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SPA

MAGGIOLI SPA

STUDIO LEGALE GRIMALDI

QOggetto

Servizio di igiene
ambientale - mese di
agosto 2019 - comune di
Vione

Servizio di igiene
ambientale - mese di
agosto 2019 - comune di
Vione

Servizio di igiene
ambientale - mese di
agosto 2019 - comune di
Ponte di Legno

Servizio di igiene
ambientale - mese di
agosto 2019 - comune di
Temu

Servizio di igiene
ambientale - mese di
agosto 2019 - comune di
Vezza d'Oglio

Servizio di igiene
ambientale - mese di
agosto 2019 - comune di
Temu

Servizio di pubblica
illuminazione - mese di
settembre 2019

Acquisto modulo J-
Demos ANPR e Web
Service con relativa
installazione da remoto e
collaudo per i Comuni
associati

Attivita di assistenza nel
giudizio innanzi al TAR
Brescia, Sez. |, R.G.
133/19con Swisspower
Rinnovabili S.r.I.

Imponibile
12.702,40

527,74

69.029,35

1.580,94

7.065,07

29.497,24

22.193,08

7.743,00

23.920,00

Imposta
1.270,24

52,77

6.902,94

158,09

706,51

2.949,72

4.882,48

1.703,46

5.262,40

Totale doc.
13.972,64

580,51

75.932,29

1.739,03

7.771,58

32.446,96

27.075,56

9.446,46

29.182,40
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Numero
1930048788

1930048790

1930048791

1930048794

1930049187

1930049189

1930049178

1930049180

1930049185

1930048938

Utente: Pietroboni Nicola

Data doc.
31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

Rag sociale

ENEL SOLE S.R.L.

ENEL SOLE S.R.L.

ENEL SOLE S.R.L.

ENEL SOLE S.R.L.

ENEL SOLE S.R.L.

ENEL SOLE S.R.L.

ENEL SOLE S.R.L.

ENEL SOLE S.R.L.

ENEL SOLE S.R.L.

ENEL SOLE S.R.L.

QOggetto

Servizio di illuminazione
pubblica - mese di
ottobre 2019 - COMUNE
DI INCUDINE

Servizio di illuminazione
pubblica - mese di
ottobre 2019 - COMUNE
DI PONTE DI LEGNO

Servizio di illuminazione
pubblica - mese di
ottobre 2019 - COMUNE
DI TEMU'

Servizio di illuminazione
pubblica - mese di
ottobre 2019 - COMUNE
DI VIONE

Servizio di illuminazione
pubblica - mese di
ottobre 2019 - COMUNE
DI TEMU'

Servizio di illuminazione
pubblica - mese di
ottobre 2019 - COMUNE
DI VIONE

Servizio di illuminazione
pubblica - mese di
ottobre 2019 - COMUNE
DI VEZZA D'OGLIO

Servizio di illuminazione
pubblica - mese di
ottobre 2019 - COMUNE
DI INCUDINE

Servizio di illuminazione
pubblica - mese di
ottobre 2019 - COMUNE
DI PONTE DI LEGNO

Servizio di illuminazione
pubblica - mese di
ottobre 2019 - COMUNE
DI VEZZA D'OGLIO

Imponibile
61,75

79,40

17,64

344,08

708,73

773,43

796,96

261,73

1.346,89

17,64

Imposta
13,59

17,47

3,88

75,70

155,92

170,15

175,33

57,58

296,32

3,88

Totale doc.
75,34

96,87

21,52

419,78

864,65

943,58

972,29

319,31

1.643,21

21,52
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Numero
157/E

158/E

159/E

6219753170

92

202 A

9/PA

10/PA

1.199 W

1172 W

Utente: Pietroboni Nicola

Data doc.
31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

15/11/2019

15/11/2019

Rag sociale
MARONI TURISMO SRL

MARONI TURISMO SRL

MARONI TURISMO SRL

MF INGROSSO S.P.A. (EX FAST BOOK S.P.

A.)

SISTEMA SUSIO SRL

SIV SERVIZI IDRICI VALLECAMONICA S.R.L.

TRE L DI LUCA LORATI

TRE L DI LUCA LORATI

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

QOggetto

Trasporto scolastico -
Lotto 2 - Vione-Vezza
d'Oglio - mese di ottobre
2019

Trasporto scolastico -
Lotto 3 - Temu-Ponte di
Legno - mese di ottobre
2019

TPL da Ponte di Legno a
RSA Carettoni - mese di
ottobre 2019

Fornitura materiale
librario per biblioteche
comunali - anno 2019

Primo acconto per
I'elaborazione di uno
studio per
l'implementazione della
gestione associata dei
servizi comunali

Servizio di depurazione -
mese di ottobre 2019

Sorveglianza e servizio
extra isola CdR Localita
Prati Grandi - periodo
settembre e ottobre
2019

Servizio di raccolta
differenziata - mesi di
settembre e ottobre
2019

Servizio di igiene
ambientale - mese di
settembre 2019 -
comune di Incudine
Servizio di igiene
ambientale - mese di
settembre 2019 -
comune di Ponte di
Legno

Imponibile
3.099,69

7.549,24

540,00

413,73

1.890,00

39.161,51

3.166,62

8.092,33

86,66

28.352,89

Imposta
309,97

754,92

54,00

0,00

415,80

3.916,15

696,66

809,23

8,67

2.835,29

Totale doc.
3.409,66

8.304,16

594,00

413,73

2.305,80

43.077,66

3.863,28

8.901,56

95,33

31.188,18
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Numero
1.263 W

1.164 W

1177 W

1.258 W

1.264 W

1.159 W

1.259 W

1.218 W

1.216 W

Utente: Pietroboni Nicola

Data doc.
15/11/2019

15/11/2019

15/11/2019

15/11/2019

15/11/2019

15/11/2019

15/11/2019

15/11/2019

15/11/2019

Rag sociale
VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

QOggetto

Servizio di igiene
ambientale - mese di
settembre 2019 -
comune di Ponte di
Legno

Servizio di igiene
ambientale - mese di
settembre 2019 -
comune di Monno
Servizio di igiene
ambientale - mese di
settembre 2019 -
comune di Vezza d'Oglio
Servizio di igiene
ambientale - mese di
settembre 2019 -
comune di Vione
Servizio di igiene
ambientale - mese di
settembre 2019 -
comune di Vezza d'Oglio
Servizio di igiene
ambientale - mese di
settembre 2019 -
comune di Incudine
Servizio di igiene
ambientale - mese di
settembre 2019 -
comune di Vione
Servizio di igiene
ambientale - mese di
settembre 2019 -
comune di Vione
Servizio di igiene
ambientale - mese di
settembre 2019 -
comune di Temu

Imponibile
5.855,15

1.370,47

8.140,88

211,34

2.216,52

350,81

527,74

27,78

1.837,56

Imposta
585,52

137,05

814,09

21,13

221,65

35,08

52,77

2,78

183,76

Totale doc.
6.440,67

1.507,52

8.954,97

232,47

2.438,17

385,89

580,51

30,56

2.021,32
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Numero
1.212 W

1.257 W

1.217 W

1.204 W

1.252 W

1.256 W

1178 W

1.239 W

1.244 W

Utente: Pietroboni Nicola

Data doc.
15/11/2019

15/11/2019

15/11/2019

15/11/2019

15/11/2019

15/11/2019

15/11/2019

15/11/2019

15/11/2019

Rag sociale
VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

VALLECAMONICA SERVIZI SRL

QOggetto

Servizio di igiene
ambientale - mese di
settembre 2019 -
comune di Ponte di
Legno

Servizio di igiene
ambientale - mese di
settembre 2019 -
comune di Vezza d'Oglio
Servizio di igiene
ambientale - mese di
settembre 2019 -
comune di Vezza d'Oglio
Servizio di igiene
ambientale - mese di
settembre 2019 -
comune di Monno
Servizio di igiene
ambientale - mese di
settembre 2019 -
comune di Ponte di
Legno

Servizio di igiene
ambientale - mese di
settembre 2019 -
comune di Temu
Servizio di igiene
ambientale - mese di
settembre 2019 -
comune di Vione
Servizio di igiene
ambientale - mese di
settembre 2019 -
comune di Incudine
Servizio di igiene
ambientale - mese di
settembre 2019 -
comune di Monno

Imponibile
4.099,37

7.065,07

1.156,52

572,81

4.058,43

1.580,94

7.314,80

1.720,08

2.255,77

Imposta
409,94

706,51

115,65

57,28

405,84

158,09

731,48

172,01

225,58

Totale doc.
4.509,31

7.771,58

1.272,17

630,09

4.464,27

1.739,03

8.046,28

1.892,09

2.481,35
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Numero
1.176 W

FATTPA 3_19

24/00

24841

FPA 6/19

13/001

77/001

C000483/2019

Utente: Pietroboni Nicola

Data doc.
15/11/2019

15/11/2019

18/11/2019

20/11/2019

25/11/2019

22/11/2019

26/11/2019

27/11/2019

Rag sociale
VALLECAMONICA SERVIZI SRL

STAIN DEVID

INFOZ@R S.N.C. DI ANDREA ZANDONAI E
ANDREA RONCHI

VALLECAMONICA SERVIZI SPA

PATELLI EMANUELE

PELUCHETTI FLORA

ALTERNATIVA AMBIENTE DI ASTORI
MATTEO & C. SNC

S.A.B. AUTOSERVIZI SRL

QOggetto

Servizio di igiene
ambientale - mese di
settembre 2019 -
comune di Temu

Saldo del 50%
dell'incarico
d'aggiornamento dello
studio geologico, per
approvazione del PGT
del Comune di Monno

Servizio di supporto agli
uffici demografici dei
Comuni dell'Unione -
acconto su Il semestre
2019

Servizio di pubblica
illuminazione - mese di
ottobre 2019

Acconto per
progettazione
completamento sala
polifunzionale e
realizzazione biblioteca
comunale Ponte di
Legno

Acconto per
progettazione
completamento sala
polifunzionale e
realizzazione biblioteca
comunale Ponte di
Legno

Escursioni sulle tracce
dello gnomo Gino e
favole - periodo estivo
2019

Integrazione TPL -
Monno-Edolo - mese di
novembre 2019

Imponibile
13.367,76

3.468,00

4.347,54

25.543,88

1.560,00

6.240,00

4.700,00

965,00

Imposta
1.336,78

0,00

956,46

5.619,65

343,20

1.372,80

0,00

96,50

Totale doc.
14.704,54

3.468,00

5.304,00

31.163,53

1.903,20

7.612,80

4.700,00

1.061,50
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Numero
C000488/2019

122/PA 2019

36/FE

169/E

170/E

168/E

1930052988

1930052989

1930054328

1930054330

Utente: Pietroboni Nicola

Data doc.
27/11/2019

28/11/2019

29/11/2019

30/11/2019

30/11/2019

30/11/2019

26/11/2019

26/11/2019

27/11/2019

27/11/2019

Rag sociale
S.A.B. AUTOSERVIZI SRL

ROBLES & C.

AZIENDA AGRICOLA PIETROBONI HILDE

MARONI TURISMO SRL

MARONI TURISMO SRL

MARONI TURISMO SRL

ENEL SOLE S.R.L.

ENEL SOLE S.R.L.

ENEL SOLE S.R.L.

ENEL SOLE S.R.L.

QOggetto

Integrazione TPL -
Ponte-Darfo - mese di
novembre 2019

Integrazione del
rifacimento segnaletica
stradale orizzontale del
Comune di Vezza
d'Oglio

Fornitura pasti per la
scuola materna di
Incudine - mese di
novembre 2019

Trasporto scolastico -
Lotto 3 - Temu-Ponte di
Legno - mese di
novembre 2019

TPL da Ponte di Legno a
RSA Carettoni - mese di
novembre 2019

Trasporto scolastico -
Lotto 2 - Vione-Vezza
d'Oglio - mese di
novembre 2019

Conguagli dal
01/01/2019 al
31/07/2019 - COMUNE
DI INCUDINE

Conguagli dal
01/01/2019 al
31/07/2019 - COMUNE
DI PONTE DI LEGNO

Conguagli dal
01/01/2019 al
31/07/2019 - COMUNE
DI VEZZA D'OGLIO

Conguagli dal
01/01/2019 al
31/07/2019 - COMUNE
DI TEMU'

Imponibile
4.465,00

3.720,00

918,16

7.549,24

520,00

3.099,69

4,55

5,81

59,99

53,20

Imposta
446,50

818,40

36,73

754,92

52,00

309,97

1,00

1,28

13,20

11,70

Totale doc.
4.911,50

4.538,40

954,89

8.304,16

572,00

3.409,66

5,55

7,09

73,19

64,90

Pagina 11di 12



UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Numero Data doc.
1930054530 27/11/2019
77/PA 28/11/2019

Totali complessivi

Utente: Pietroboni Nicola

Rag sociale
ENEL SOLE S.R.L.

FASANINI

20

QOggetto

Conguagli dal
01/01/2019 al
31/07/2019 - COMUNE
DI VEZZA D'OGLIO

Interventi di
completamento del bivio
"Lissidini" lungo la SS 42
nel Comune di Vione

Imponibile
1,26

4.719,28

654.908,45

Imposta
0,28

1.038,24

79.742,34

Totale doc.
1,54

5.757,52

734.650,79
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